

REK Berlin Investor Holding ApS

Gl. Torv 2, 1. 4.
5800 Nyborg
CVR-nr. 38001329

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2019

Dirigent

Navn: Jesper Kim Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

REK Berlin Investor Holding ApS

Gl. Torv 2, 1. 4.

5800 Nyborg

CVR-nr.: 38001329

Stiftet: 12.09.2016

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Niels Peter Nielsen, formand

Brian Djernes

Torben Hjort Friderichsen

Direktion

Jesper Kim Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab i forbindelse med investering i fast ejendom via danske eller udenlandske ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 25.690 t.kr. Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 135.878 t.kr. pr. 31.12.2018

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(33.192)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>30.734.610</u>	<u>17.606</u>
Resultat før skat		30.701.418	17.595
Skat af årets resultat	1	<u>(5.011.768)</u>	<u>(2.346)</u>
Årets resultat		<u>25.689.650</u>	<u>15.249</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>25.689.650</u>	<u>15.249</u>
		<u>25.689.650</u>	<u>15.249</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		143.229.562	90.709
Finansielle anlægsaktiver	2	143.229.562	90.709
Anlægsaktiver		143.229.562	90.709
Likvide beholdninger		23.553	499
Omsætningsaktiver		23.553	499
Aktiver		143.253.115	91.208

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000
Ikke indbetalt registreret kapital	3	0	(750)
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.204.563	14.021
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		0	15.263
Overført overskud eller underskud		<u>79.673.627</u>	<u>54.944</u>
Egenkapital		<u>135.878.190</u>	<u>88.478</u>
Udskudt skat		<u>7.357.300</u>	<u>2.346</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.357.300</u>	<u>2.346</u>
Anden gæld		<u>17.625</u>	<u>384</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.625</u>	<u>384</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.625</u>	<u>384</u>
Passiver		<u>143.253.115</u>	<u>91.208</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Ikke indbetalt registreret kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.
Egenkapital primo	5.000.000	(750.000)	0	14.021.143
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	0	750.000	0	0
Øvrige egenkapitalposterings	0	0	14.512.500	6.448.810
Overført til reserver	0	0	(14.512.500)	0
Årets resultat	0	0	0	30.734.610
Egenkapital ultimo	5.000.000	0	0	51.204.563

	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	15.262.500	54.943.587	88.477.230
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	0	0	750.000
Øvrige egenkapitalposterings	0	0	20.961.310
Overført til reserver	(15.262.500)	29.775.000	0
Årets resultat	0	(5.044.960)	25.689.650
Egenkapital ultimo	0	79.673.627	135.878.190

Noter

	2018	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	5.011.768	2.346
	5.011.768	2.346
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		76.687.500
Tilgange		15.337.500
Kostpris ultimo		92.025.000
Opskrivninger primo		14.021.143
Egenkapitalreguleringer		6.448.809
Andel af årets resultat		30.089.610
Andre reguleringer		645.000
Opskrivninger ultimo		51.204.562
Regnskabsmæssig værdi ultimo		143.229.562

3. Ikke indbetalt registreret kapital

Tegnet, men ikke indbetalt aktiekapital fratrækkes i aktiekapital under egenkapitalen, og et beløb svarende til den ikke indbetalte kapital om klassificeres fra overført resultat eller en anden reserve, der kan anvendes til udbytte, til "reserve for ikke indbetalt aktiekapital".
